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Protokół 
z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 16 maja 2016r. o godz. 12.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie Komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak  
– Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  
po przywitaniu wszystkich obecnych stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji 
uczestniczyło sześciu jej członków, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik  
nr 1 do protokołu.  W posiedzeniu uczestniczyły również pani Grażyna Czepanko  
– Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finansowo  
– Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy.  
 
 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, który przyjęty został 
jednogłośnie.  
 
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu 
posiedzenia Komisji w dniu 27 kwietnia 2016r. 
 
 W dalszej części posiedzenia, Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym, 
podpisany przez zespół kontrolny protokół Nr 17/2016 z kontroli przeprowadzonej  
w dniu 15 kwietnia 2016r. w Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie z zakresu 
zasadności realizacji wydatków na bieżące potrzeby DPS-u.  
 
  Następnie Komisja zapoznała się z wynikami kontroli przeprowadzonej w dniu 
9 maja 2016r. przez zespół kontrolny w składzie: R. Guździoł, M. Kaźmierczak,  
J. Kruszyna i E. Mojzesowicz, z zakresu wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego  
za rok 2015. Przewodnicząca Komisji przedstawiła również, dołączone zostały  
do protokołu z kontroli Nr 18/2016, pisemne wyjaśnienia w sprawie zakupu 
samochodu służbowego oraz ciągnika rolniczego w wersji drogowej dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. Radny Jacek Kruszyna wyraził wątpliwości, 
czy pojazdy wymienione w wyjaśnieniach faktycznie posiadały takie same parametry  
i poprosił o przesłanie na pocztę elektroniczną w terminie do najbliższej sesji 
informacji dotyczącej ich wymiarów.    
Dalej Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt opinii Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2015 i wniosek  
o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu (załącznik nr 3 do protokołu), który 
został następnie  w głosowaniu przyjęty  przez członków Komisji jednomyślnie. 
 
  Na koniec członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi na Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy w związku z negatywnym 
rozpatrzeniem wniosku Skarżącego o dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego  
ze środków PFRON, a także z wyjaśnieniami  Dyrektora PCPR-u w sprawie uznając 
jednogłośnie skargę za nieuzasadnioną.     
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  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 
 
 
 
Podpisy członków Komisji: 
 
1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji  ……………………………………….. 
2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 
3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna   ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


